
CZ-D.271.16.46.2019 

Sporządzenie operatów szacunkowych – cz 2 (3 części) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Sporządzenie operatów szacunkowych – cz 2 (3 części) 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.02.2019r. o godz. 12:00 w Wydziale Centralnego 

Zamawiajacego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 3. 

2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert  podano nazwę zadania, ilość ofert 

(10) złożonych do upływu terminu składania (godz. 11:00) i odczytano kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.:  

część I – 26 000,00 zł 

część II – 29 500,00 zł 

część III – 21 000,00 zł 

3. Sekretarz Komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie oraz: 

a) oferowane ceny; 

b) terminy wykonania zamówienia – terminy zaoferowane przez wykonawców w 

tabelce poniżej; 

c) okresy gwarancji – zgodnie z SIWZ  

d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ  

 

Część I 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO 

ZŁ 

Kryterium: termin 

wykonania przedmiotu 

zamówienia określonego w § 

2 wzoru umowy (od dnia 

podpisania umowy) 

1 

Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego – Krzysztof Sowiński  

ul. Prof. Wojciecha Marii Bartla 19G/49 

30-389 Kraków 

26 950.00  zł 20 dni 

2 

Biuro Wycen Nieruchomości  

Danuta Probola  

ul. Forsycji 19 

35-604 Rzeszów 

Wycena Nieruchomości Janina Płoszaj 

Kielanówka 324 

35-106 Rzeszów 

20 020,00 zł 20 dni 

3 

Kornelia Filek 

ul. Kolejowa 28 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska  

19 335,60 zł 35 dni 

4 

Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego Iwona Wiącek  

Wiśniowa Poduchowna 26 

28-200 Staszów  

10 230.00 zł  14 dni 

5 

Biuro Wycen Nieruchomości  

Dominik Łonczyński 

ul. Beskidzka 230 

35-083 Rzeszów 

15 400,00 20 dni 

6 

Firma Danlux Biuro Wycen 

Nieruchomości 

Joanna Szajowska  

12 320.00 zł  30 dni 



CZ-D.271.16.46.2019 

Sporządzenie operatów szacunkowych – cz 2 (3 części) 

 

os. Słoneczne 2/8 

37-500 Jarosław  

7 

BTWN Sp. zo.o. 

ul. Zielone Zacisze 1/103 

03-294 Warszawa 

13 475.00 zł 20 dni 

8 

Bartłomiej Jabłoński 

ul. Kwiatowa 2/1,  

27-630 Zawichost 

16 170.00 zł 20 dni 

9 

Wycena Nieruchomości Katarzyna 

Malczewska  

ul. Maratońska 25 m. 2 

05-600 Grójec  

15 246.00 zł  30 dni  

 

Część II 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO 

ZŁ 

Kryterium: termin 

wykonania przedmiotu 

zamówienia określonego w § 

2 wzoru umowy (od dnia 

podpisania umowy) 

1 

Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego – Krzysztof Sowiński  

ul. Prof. Wojciecha Marii Bartla 

19G/49, 30-389 Kraków 

30 450.00 zł 35 dni 

2 

Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego Iwona Wiącek  

Wiśniowa Poduchowna 26 

28-200 Staszów 

13 690.00 zł  28 dni 

3 

Biuro Wycen Nieruchomości  

Dominik Łonczyński 

ul. Beskidzka 230 

35-083 Rzeszów 

17 400.00 zł 20 dni 

4 

Firma Danlux Biuro Wycen 

Nieruchomości 

Joanna Szajowska  

os. Słoneczne 2/8 

37-500 Jarosław 

17 717.00 zł  40 dni 

5 

BTWN Sp. z o. o. 

ul. Zielone Zacisze 1/103 

03-294 Warszawa 

14 790.00 zł 20 dni 

6 

GEO – MARGO, Marek Pruchnik 

ul. Cicha 5E,  

36-060 Głogów Młp. 

12 876.00 zł 20 dni 

7 

Bartłomiej Jabłoński 

ul. Kwiatowa 2/1,  

27-630 Zawichost 

19 575.00 zł 30 dni  

8 

Wycena Nieruchomości Katarzyna 

Malczewska  

ul. Maratońska 25 m. 2 

05-600 Grójec 

19 626.00 zł  30 dni 

  

 

 



CZ-D.271.16.46.2019 

Sporządzenie operatów szacunkowych – cz 2 (3 części) 

 

Część III 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO 

ZŁ 

Kryterium: termin 

wykonania przedmiotu 

zamówienia określonego w 

§ 2 wzoru umowy (od dnia 

podpisania umowy) 

1. 

Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego 

– Krzysztof Sowiński  

ul. Prof. Wojciecha Marii Bartla 19G/49 

30-389 Kraków 

18 750.00 zł 20 dni 

2 

Biuro Wycen Nieruchomości  

Dominik Łonczyński 

ul. Beskidzka 230 

35-083 Rzeszów 

13 400.00 zł 20 dni 

3 

Firma Danlux Biuro Wycen 

Nieruchomości 

Joanna Szajowska  

os. Słoneczne 2/8 

37-500 Jarosław 

14 464.00 zł  35 dni 

4 

BTWN Sp. z o. o. 

ul. Zielone Zacisze 1/103 

03-294 Warszawa 

 

23 919.00 zł  30 dni 

5 

GEO – MARGO, Marek Pruchnik 

ul. Cicha 5E,  

36-060 Głogów Młp. 

11 370.00 zł 20 dni 

6 

Bartłomiej Jabłoński 

ul. Kwiatowa 2/1,  

27-630 Zawichost 

15 745.00 zł 20 dni 

 

7 

Wycena Nieruchomości Katarzyna 

Malczewska  

ul. Maratońska 25 m. 2 

05-600 Grójec 

14 606.00 zł  30 dni 

 


